164 ad obit Conventibus on fiat Imolefiat p p p p

Kalnochwoiski et Linienski

Comparati sunt coram iudice et a iudice professi esse
 quod dicitur Nobilis Michail Kalnochwoiski
 et Romana Linienski ex altera
 parte rursus a iudice professi esse proprio patre de
 conditione bonorum suorum ac bonis suis omnibus
 fructibus et redditibus mobilibus et immobilibus in libris et
 tabulis quoad ad iudicium et officium iudicis attinet
 amicos potius sibi inuito et ex parte publica
 et hoc a se esse recognoscunt et quilibet eorum
 recognoscunt et a se esse recognoscunt et quilibet eorum
 libris suis omnibus fructibus et redditibus mobilibus et immobilibus
 in libris et tabulis et in iudicio alter alteri
 submittat obligat et inscribitur Tradidit ergo Mi
 chail Kalnochwoiski Nobilium Romanam suam
 Nobilibus olim Jagello et Baszgorobis popansis et Nobili
 femina consorte relicta primim matrimonii Jacobi de Basz
 gorobis scenneti de Matrimonio consorte super
 cessat vidua et amicum decenti de se et locationem
 ipsius in Matrimonium providere ipsam in Ma
 trimonium ascensu tamen amicum suum et
 proximum de linea paterna tradere Postolo
 cationem vero ipsius in Matrimonium relicta Jacobi et al
 no spousi sui et in Matrimonium relicta Jacobi et al
 nec quantis amicum suum ac in unum et hoc
 duo ipsius in Matrimonium tradere et in unum et hoc

309

110/105

duo etiam ipsius Michail Kalnochwoiski de linea
 paterna proximos quos quid amicum suum et
 quod ipsius relicta Kalnochwoiski Jacobi et al
 Baszgorobis et ob locutionem ipsius in Matrimonium
 condere Memoretur autem Romanam Linienski
 Nobilium Marcesnam suam Jacobi de Jagello et al
 spousi sui Popansis et relicta femina sua consorte
 Jacobi de Jagello et al Baszgorobis pro se et pro
 Nepotibus suis suam suam relicta et amicum decenti
 de se et locationem ipsius in Matrimonium providere post
 locationem vero ipsius in Matrimonium ipsam in Ma
 trimonium ascensu tamen amicum suum et
 proximum de linea paterna tradere Postolo
 cationem vero ipsius in Matrimonium relicta Jacobi et al
 no spousi sui et in Matrimonium relicta Jacobi et al
 nec quantis amicum suum ac in unum et hoc
 duo ipsius in Matrimonium tradere et in unum et hoc